

Dodávateľ : JAZU BB, spol. s r.o.		Faktúra číslo : OF20200148																												
Nový Svet 14670/54 974 01 Banská Bystrica Slovensko IČO: 36784397 DIČ: 2022384353 Okresný súd Banská Bystrica, Oddiel Sro, vložka č. 13138/S Banka : Tatra banka a.s. SWIFT : TATRSKBX Tel.: 0903/407 086 Fax : 048/416 10 41 Faktúru vyhotovil : Polcová Jana		Objednávka číslo : Dodací list číslo :																												
Poštová adresa:																														
Obec Krásnohorské Podhradie Hradná 156 049 41 Krásnohorské Podhradie																														
Odberateľ : Obec Krásnohorské Podhradie Hradná 156 049 41 Krásnohorské Podhradie SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00328421 DIČ: 2020961415 IČ DPH:		<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>18.03.2020</td> <td>18.03.2020</td> <td>23.03.2020</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady: Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy: Prepravná služba</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu: 2626757100/1100</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN: SK49 1100 0000 0026 2675 7100</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade: 275,27</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td>OF20200148</td> <td>0008</td> <td></td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	18.03.2020	18.03.2020	23.03.2020	Forma úhrady: Prevodný príkaz			Spôsob dopravy: Prepravná služba			Číslo účtu: 2626757100/1100			IBAN: SK49 1100 0000 0026 2675 7100			Suma k úhrade: 275,27			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	OF20200148	0008	
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																												
18.03.2020	18.03.2020	23.03.2020																												
Forma úhrady: Prevodný príkaz																														
Spôsob dopravy: Prepravná služba																														
Číslo účtu: 2626757100/1100																														
IBAN: SK49 1100 0000 0026 2675 7100																														
Suma k úhrade: 275,27																														
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																												
OF20200148	0008																													
Konečný príjemca : Miesto určenia :		Dod. a plat. podmienky :																												

Fakturujeme Vám plastové formy :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	22	OBRUBNIK CESTNY 100 x 22 x 7,5 cm	20,00	ks	7,92	9,50	20	158,40	31,68	190,08
2	82	KVET KRAKOWSKY VELKY 30 x 30 4,5 cm	30,00	ks	1,05	1,26	20	31,50	6,30	37,80
3	83	KVET KRAKOWSKY MALY 22 x 22 4,5 cm	30,00	ks	0,79	0,95	20	23,70	4,74	28,44
4	1	balné	1,00	bal	6,19	7,43	20	6,19	1,24	7,43
5	5	preprava	1,00	ks	9,60	11,52	20	9,60	1,92	11,52

Základ pre DPH 20 % : 229,39
DPH 20 % : 45,88

Celková suma s DPH 275,27

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 275,27

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE	
18 -03- 2020	ISS. ZNAČKA:
ČÍSLO SPISU:	
PRÍLOHY:	VÝSKYTY:

Podpis a pečiatka :